Representante legal do denunciado: Dra. Anália Chagas e Dr.  
Auditor relator: Dr. Vagner Lima 

Resultado: Por unanimidade de votos, multada o 1º denunciado em R$ 100,00 
(cem reais) por minuto de atraso, sendo 15 (quinze) minutos de atraso, 
totalizando R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206 
CBJD e absolvido quanto à imputação do art. 211 CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 2 (duas) partidas, 
quanto a imputação do art. 255 CBJD. 

11) Processo: nº 1025/09 
1º)Denunciado: